
ZARZĄDZENIE Nr 39/2017 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

 

z dnia 10 października 2017 roku  

 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2017 

 

 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

 

 § 1 W Uchwale Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2017, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 stycznia 2017r., 
- Uchwale Nr XVIII/107/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 14 lutego 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 5/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 marca 2017r., 

- Uchwale Nr XIX/114/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2017r., 
- Zarządzeniu Nr 8/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 kwietnia 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 10/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 18/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 maja 2017r., 

- Uchwale Nr XX/119/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 czerwca 2017r., 
- Zarządzeniu Nr 27/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 czerwca 2017r., 

- Zarządzeniu Nr 30/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 lipca 2017r., 

- Uchwale Nr XXI/124/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 9 sierpnia 2017r., 
- Zarządzeniu Nr 34/2017 Wójta Gminy Brzozie z dnia 4 września 2017r., 

- Uchwale Nr XXII/129/2017 Rady Gminy Brzozie z dnia 20 września 2017r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 1. Dochody budżetu na 2017 rok w wysokości 18.020.550,82 zł zastępuje się kwotą  18.044.859,35 zł,         

 z tego: 

 1) dochody bieżące w wysokości            17.778.046,35 zł;  
 2) dochody majątkowe w wysokości           266.813,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;     

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1. Wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości 18.270.550,82 zł zastępuje się kwotą 18.294.859,35 zł,          
 z tego: 

 1) wydatki bieżące w wysokości         16.127.359,35 zł;   

             2) wydatki majątkowe w wysokości     2.167.500,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 8. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.245.701,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 9. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.245.701,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

        §2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
          Wójt 

 

         (-) Bogusław Błaszkiewicz 



Uzasadnienie: 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 24.308,53 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

Wydatki: 

Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  w sprawie przyznania 
dotacji celowych oraz przesunięciami między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

 

         
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 


